
47.33 47.33

49.89

49.97

50.77 50.77

57.46

57.51

48.82

47.21
47.68

49.06
49.89

47.00 47.00

50.45

50.73

53.64

55.32

55.52

54.74

52.47

50.80

51.0456.42

56.40

56.42 54.06

51.02

50.42

50.5550.56
48.98

49.10

49.59

48.33

49.34
49.62
50.26

50.37

56.32

56.30
50.84

56.33 57.45

51.92

51.92 51.94

51.94

52.24
52.25 52.27

52.27

46.99
47.45

47.48
50.11

50.14

47.31

47.36

49.83

51.47
48.44

48.0151.48
48.05

50.91

53.03

53.25

53.16

54.47

54.68

54.41

54.42

54.59

54.61

54.38
54.20

54.42

54.23
54.22

54.47

54.19
54.38

54.60

54.62

54.41

52.99
51.47

48.44

48.0151.48
48.05

54.01

54.22

53.98

49.7149.65

49.73
49.52

47.91

47.88

47.35

48.42 48.45

48.46

51.34

51.37 51.3351.34

50.91

48.4548.43 48.44

47.36

47.30

47.89

48.47

56.23

56.11

56.49

56.61

55.62

55.74

55.88

55.18

53.44

50.40
47.8856.56

56.52

56.81

56.98

56.99

57.05

56.97
56.30

48.31

48.62

48.91

49.11

49.96

48.31

47.44

47.47

47.57

47.78

48.10

48.14

48.08

48.07

48.11

47.95

47.86

47.89

47.82

47.72

48.06

47.63

47.81

47.87

47.90

47.91

47.91

47.93
48.1748.17

48.27

48.56

48.58

48.61

48.98

49.69

50.19

50.21

47.63

47.81

47.87

47.90

47.91

47.93
48.1748.17

48.27

48.56

48.58

48.61

48.98

49.69

50.19

50.37

58.57
58.51

58.5058.4558.44
58.44

58.44
58.4458.3558.2158.1158.04

56.28

56.87

56.87

57.06

57.47

57.66

57.89

57.99

58.05

58.27

57.84

57.19

57.32

57.59

57.77

58.27

58.61

58.62

58.59

58.52

58.44

58.40

58.37

58.35

58.33

58.31

56.77

57.34

57.44

57.68

58.47

58.58

58.55

51.11

50.97

51.40

51.71

52.27

52.74

51.96

50.30

48.96 51.11
50.41

50.12

50.2049.63

49.11

48.96

50.7551.70

52.11

53.18

53.82

54.40

55.31

55.86
56.99

57.36

57.40

50.87

51.55

52.44

52.97

53.38

53.87

54.08
54.9355.67

56.06

57.40

53.20

54.1154.94

55.42

55.82
56.18

56.26

56.69

57.19

57.36

56.18
54.64

54.62

54.51

54.48

54.47

54.30

54.38

50.13

50.63

50.91

51.91

52.89

53.40
53.61

53.99
54.60

55.14

55.62
55.82

56.28

56.81

57.08

57.29

57.62

50.63
50.91

51.91

52.89

53.40

53.61

53.99
54.6055.14

55.62
55.82

56.28

56.81

57.08

57.29

57.62

54.20

54.21

51.22

51.23
54.45

48.38

48.43

48.35

48.28

48.33

48.25

46.58

46.87

47.41

48.74

48.44

48.40

48.44

48.36

48.21

48.16

48.18

48.10

48.03

48.08

48.00

47.93

53.94

54.79

54.80

46.74

47.95

48.84

48.50

48.14

48.14

48.15

48.85

47.98

47.64
47.4847.3247.4447.91

48.06

47.91
48.10

48.33

48.55

48.55

48.50

53.85

54.20

54.39

54.36

54.50

54.57

54.55

54.51

54.48

54.54

54.73

54.54

53.11

52.30

51.67
51.83

52.01

52.53

52.69

52.84

53.10

53.09

53.5253.96

54.04

54.11

54.28

54.25

48.42

50.50

53.11
53.85

57.80
57.96

57.97

56.99

50.37

48.09

58.10

58.16

58.38
58.49

58.40

58.27

58.17
58.02

58.05

58.19
58.23

57.79

57.79

57.60

57.42
57.03

53.20

52.04

50.54

49.11

48.28

48.08

47.86
47.79

47.52

47.52

47.6446.05

45.63
45.73

46.49

46.02

46.04

45.93

45.88

45.87

45.86

45.84

45.79

47.08

46.96

46.88

46.73

46.73

46.70

46.49

58.30 58.30

58.30

58.30

58.30 58.30

58.30

58.30

58.30
58.30

58.30

57.70 57.70

57.70

57.70

57.70 57.7057.70 57.70

57.70

46.50

46.50

46.50

46.50

46.50

46.40

46.40

46.40

46.40

46.4046.40

46.40

46.40

46.40

49.00

49.00

49.00

49.00

49.00

47.00

47.00
47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00 47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

47.20

47.20

47.20

47.20

47.20

49.80

49.80

49.80

49.80

49.80

46.77

46.98

47.23

47.60

47.85

47.90

48.09

47.78

47.66

47.43

46.85

48.78

48.75

48.77

48.99

49.13

49.13

49.22

49.28

49.25

49.16

49.00

48.91

48.88

48.89

49.11

49.25

49.26

49.34

49.40

49.38

49.28

49.12

45.02

45.30

45.26

45.19

45.11

45.19

45.10

45.04

44.97

44.79

44.68

44.90

44.82

45.08

45.36

45.32

45.24

45.17

45.25

45.16

45.10

45.03

44.85

44.74

44.96

44.88

48.61

48.66

48.75

48.83

48.90

48.96

49.03

49.15

49.27

49.44

49.47

49.52

49.58

49.63

49.68

50.04

50.20

50.19

50.13

50.05

49.85

49.62

49.61

49.57

49.49

49.34

49.15

48.99

48.96

48.96

48.91

48.86

48.82

48.82

48.82

48.96

48.89

48.51

48.11

47.70

47.52

47.21

46.93

47.05

47.47

47.68

47.66

47.21

47.08

46.92

46.92

46.96

46.95

46.97

46.89

46.85

50.33

50.52

50.56

53.26
53.99 54.34

53.94
53.16

50.38

58.04
57.22

58.04
57.22

56.34

46.52

44.83

46.90

57.21

56.65

56.6456.65

56.67

56.36

56.32
51.94 54.02 54.91

55.47

56.65

55.41 55.15
53.89 52.79 50.79

51.79

50.45

48.64

49.70

50.46

50.43

49.09
50.43 50.92

50.33
49.25

49.53

49.98

50.31

48.19

47.96
50.57

47.77

50.56

48.17

48.73

50.32
49.72

46.53

46.53

46.39

46.52

46.48

46.58

46.29

46.27

46.47

45.44

46.34

46.38

50.38

50.52

50.42

47.31

47.24

47.31

47.43

47.52
47.41

47.21

47.26

56.74

57.03

56.86

56.34

57.24
56.41

57.04

57.07
57.23

56.33

56.32

56.34
57.21

57.22

57.2457.21

57.20
57.21

56.34
56.91

56.98
57.24

56.32

56.33

57.22
57.23
58.04
57.22
56.27

56.1354.79
56.34

57.22
57.23

45.78

45.79

45.84

45.72

45.70

45.84

45.58

45.73

46.03

46.94
46.87

45.70

45.76

45.66

45.68

47.69

47.83
48.43

48.24
48.68

49.19

49.56

48.88

48.75

48.24

48.00

47.83

47.68

47.08

55.52
54.10

50.48

56.96

53.9953.94

53.32
54.07 54.44

54.03
53.23

51.93
51.93

50.01

50.07

50.13

51.91
51.91
50.13

50.17

50.15

50.66
50.35

50.25

48.66
49.82

50.32

50.19

50.34

49.66

49.6249.63

49.67

49.07

50.25

50.24 49.61

49.04

50.41

50.76

50.73

50.87

50.51

50.36

50.40

50.75

53.94

53.97

50.01

54.58
50.06

50.05
51.73
51.43
51.7356.65

56.76

57.01
56.77

56.92

56.98

56.30

57.21

56.51

56.58

56.63

56.58

56.94 57.04

56.95
57.25

57.23

57.2357.25
58.27

57.09
57.26

57.28

57.04

50.63

50.50

50.26

50.57

50.61 50.73

50.76

50.59
50.57

50.65

50.64 50.76

50.79

50.58

50.61

50.65

49.44

48.33

47.66

47.58

47.55

47.66

47.60

47.59

47.58

47.58

47.54

47.67

48.87

49.90

50.02

49.94

50.47
50.65

50.64
50.39

50.34

50.32

50.19

49.03

48.46

48.06

48.29

48.13

48.35

49.72

49.86

47.93

47.76

47.67

47.72

47.88

47.85

46.48

46.48

46.36

46.49

46.37

46.50

50.54

50.78
50.66

50.31

50.63

50.77

50.45

50.24
50.40 49.89

50.34

50.56

50.30

50.02

50.2550.42

50.32

50.30

50.04

50.40

49.31

49.28

48.39

48.54

48.52

48.53

50.18
50.02

50.16
50.00

49.85

49.84

49.88

49.67

49.62

49.68

48.46

48.32

48.22

48.31

49.59

49.62

49.69

49.82

49.60

49.63

48.33

48.31

48.29

48.22

48.22

49.66

49.53

49.77

49.80

49.52

49.71

48.20

48.22

48.27

48.26

49.68

49.51

49.79
49.66

49.40

49.38

48.12

48.23

48.16

47.95

49.25

49.57

49.38

49.43

49.50

49.17

47.96

48.09

47.99

48.01

49.10

49.52

49.44

49.45

49.52

49.04

48.14

48.10

48.02

48.40

49.61

49.59

49.72

49.75

49.55

49.63

48.25

48.02

48.07

48.22

49.65

49.61

49.78

49.83

49.68

49.64
48.24

47.99

47.93

48.20

49.79

49.77 49.90

50.06

49.87
49.95

48.19

48.25

48.47

48.39
48.45

48.30

50.16 50.15

50.3850.01

50.12

50.12

45.76

46.65

46.69

46.65
46.62

45.67

46.64

46.62 46.26

46.17

46.61

46.09

46.20

46.84
46.62

46.8246.6246.13

46.57

47.10

46.08
47.08

46.80

46.69 47.08

46.06

46.26

47.09

46.72

46.17
45.77

46.29

47.00

46.89

47.23

46.26

45.59

45.74

46.03

47.05

46.91

46.80

47.04

46.23

45.64

45.75

46.20

47.03

46.84

46.76

46.97

46.03

45.6145.68

46.82

46.66

46.67

46.75

46.05

46.19

45.65

45.41
45.82

46.13

46.95
46.70

46.97

46.73

45.83

45.33

46.77

46.81

45.42

45.53

45.44

45.47

46.76
46.60

46.47
45.77

45.57

45.79

45.49

45.48

45.54

45.43

45.86

48.25 47.64

47.2847.30

47.10

47.05

46.99 47.05

47.03

47.10

47.07

47.05

47.19

47.23

47.10

47.25

47.30
47.24

47.18

47.18

47.26

47.21

47.11

47.24

47.27

47.43

47.30

47.43

47.46

47.35

47.23

47.13

47.22

47.51
47.39

49.55

49.53

49.37

49.15

49.18

50.37

50.20 50.28

50.10

50.07
50.26

49.92 49.82

49.67

49.70

49.61

49.85

49.82

49.63

49.50

49.36

49.52
49.72

49.68

49.53

49.43

49.62

49.53

49.71

49.71

49.58

49.49

49.64

49.68

49.86

49.89

49.71

49.71

49.72

49.65

49.94

49.79

49.55

49.65

49.62

49.59

49.78

49.98

49.82

49.74

50.46

50.5850.51
50.25

50.06

49.87

49.93

49.97

50.25

50.42
49.07

49.02

50.39

50.43

49.01

49.02

50.34

50.41

50.36

50.30

50.33

50.42

50.19

46.85

46.87

46.52

46.79

46.83

46.67

46.66

46.84

46.72

46.94 46.77

47.00

46.81

47.11

46.96

47.07
47.10

47.06

47.12

47.08

50.56

50.45

50.42

50.22

49.70 49.82

50.01

49.67

49.62

49.80

49.70

49.62

49.47

49.39

49.59

49.64
49.65

49.43

49.59

49.42

49.45

49.60

49.59

49.42

49.51

49.49

49.32

49.54

49.45
49.16

49.43

49.17

49.31
49.18

49.03

49.12
49.21

49.16

49.22

49.03

49.05

49.00

49.12

45.84

45.96

45.65

45.48
45.40

45.38

45.47

45.14

45.11

44.85

44.88

44.85

44.96

45.02

45.24

44.98

45.06

45.32

45.42

45.49

45.42

45.38

45.45

45.46

45.56
45.51

45.41

45.28

45.51
46.27

46.34

46.11
46.36

46.53

46.23

46.35
46.47

46.45

46.2646.18
46.3146.51

46.43

46.11

46.13

46.47

46.38

46.06

46.09

46.43

46.42

46.17

46.24 46.44

46.32

46.12

46.22
45.19

44.96 45.3846.16

46.51

45.75

44.98

45.15

46.07

45.02

45.08

47.21

47.69

47.90

48.07

48.09

48.13

48.24

48.39

48.62

49.06

49.25

49.55

49.95

50.25

49.10

50.5250.43

50.2350.4550.57

50.53

50.52

50.56

50.46

50.47

50.40

50.44

50.35

50.22

50.24

50.37

50.37

50.54

50.61

50.41

50.33

50.39

50.45
50.38

50.36

50.46
50.47

50.42

50.13

50.19
49.11

49.05

49.30

49.51

49.81

49.78

49.70

49.69

49.66

49.77

49.95

49.94
50.05

50.26

50.28

50.84

50.89

50.84

50.81

50.77

50.75

50.93
50.92

50.92 50.85
50.84 50.8350.90

50.34

50.39

50.34

50.31

50.27

50.25

50.43
50.42

50.43 50.35
50.35 50.3350.40

52.13

48.41

48.22

47.95

47.73

47.76

48.77

47.96

47.62

47.67

47.84

47.73

47.57

47.52

47.47

47.82

48.02

47.71

47.74

48.06

48.10

48.08

48.04

47.66

47.58

47.58

47.75

47.73

47.49

48.04

48.42

48.22

48.00

47.92

47.75

47.89

47.90

47.43

47.49

47.59

48.56

48.13

47.79

48.46

48.47

48.58

48.73

48.60

48.38

48.42

48.39

48.33

47.90

47.75

47.74

48.16

48.33

48.52

48.50

48.69

48.46

48.24

48.23

47.82

47.87

48.18

48.25

48.50

48.5348.41

48.36

48.22

48.03

48.13
47.99

48.00

48.07

47.75

47.76

47.61

47.56

47.68

47.50
47.32

47.54

47.70

47.58

48.03

48.41

48.57

48.36

48.61

48.43

48.56
48.58

48.78

48.74

48.95

48.19

48.06

48.04

48.13

48.36

48.60

48.25

48.22

48.41

48.81

48.34

46.69

46.98

46.86

46.79

46.87

46.74

46.80

46.99

46.71

46.66

46.69

48.99

49.14

49.01
49.01

48.87

48.87

48.88

48.67

46.89

46.74

46.76

46.93

47.01

47.22

47.21

47.32

47.40

47.16

47.6147.18

47.56

47.52

47.34

47.27

47.41

47.44

47.43

48.01

48.25

48.18

48.04

48.22

47.98

48.18

48.11
47.85

48.13

47.87

47.91

48.10

48.14

47.97

47.96

48.09

48.09

47.93

46.53

46.56

46.36

46.37

46.34

46.59

46.42

46.43

46.56

46.64

46.67

46.51

46.42

46.55

46.36
46.36

46.52

46.37

46.48

46.53

46.61

46.59

46.73

46.40

45.84

45.73
45.74

45.7545.70

47.86

48.39

48.65

49.13

49.18

46.90

47.16

47.11

47.06

47.22

47.13

47.29

47.02

47.34

47.49

47.20

47.04

47.27

47.40

47.53

47.45

47.32
47.25

47.24

46.90

46.90

46.97

46.95

47.33

47.22

47.24

47.10

47.17

47.22

47.22

47.35

46.85

46.43

45.82

45.74

46.10

46.83

46.15

46.40

45.87

50.61
50.62

50.63
50.66

50.6748.87

48.8749.16 50.68
50.64

50.58
50.58

49.97

49.97

49.64
45.76

45.88
49.63

49.81
49.96

49.97

49.14

49.78

50.49

50.51

50.57

50.67
50.54

50.61

50.65
50.73

50.59

49.92

49.96
49.77

49.67
45.71

45.72
49.66

49.83
49.95

49.96

47.50
46.58

46.40

46.46

45.62

46.48
48.22

49.94

48.69

48.70

49.86

50.42

55.89

55.86

50.61
50.00

50.04

50.21
56.30
57.21

57.19
50.19

50.01

50.2049.8649.51
49.2449.03
49.50

49.70

49.93

50.14

47.74

49.78

49.64

49.42

49.26

49.10

49.01

48.90

48.83

48.49

47.60

46.96

47.55

47.53

49.1449.16

49.94

47.72

47.69
48.03

47.78

47.84

49.14

49.68

47.62

47.80

47.84

47.17

46.94

47.06

47.43

47.56

47.83

48.37

48.54

48.76

48.94

49.09

49.16

49.29

49.28

49.39

49.61

49.75

53.31

54.34

55.71

56.75

57.58
58.00

58.25
58.12

57.15

56.12

55.01

54.13

53.45
53.78

53.81

53.98

54.04

54.16

54.28

54.39

54.62

54.64

54.46

54.35

54.07

54.43

54.68

54.43

54.34

54.21

54.21

54.06

53.82

53.67

50.16

50.00

50.19

50.29

50.36

50.33

50.3650.40

50.42
50.4850.37

49.19

48.32

47.57

47.45

47.22

46.70

46.6746.61
46.58

46.62

46.61

47.22 47.96

47.37

47.34
46.63

47.35

47.38 46.63
46.5746.58

46.59

46.65

48.52

49.77

50.49

49.70

49.69

50.57

50.55

50.55

50.34

50.11

50.13

49.93

50.33

50.59

50.30

50.57

50.40

50.33

50.37
50.36

50.45

49.77

50.38

50.41

50.42

50.52

50.63

50.78

50.54

48.88
48.80

49.30

50.61

50.48

50.32

50.25

50.34

49.65

50.23

48.32

50.47

49.79

50.59

50.55

50.57
50.66

50.69

50.36
50.43

50.40

50.17

50.11

50.4150.32
50.24

52.05 52.03

52.39

52.76
52.72

52.78

52.83

53.13

53.11

52.56

52.40

52.32

52.00

50.54 51.46

51.95

52.01

53.47

52.18

52.35

52.59

52.88

53.38

53.87

54.81
54.50

53.88

53.37

53.0553.15

52.55

52.73

52.90

52.12

52.45
52.70

52.84

53.17

53.50

53.44

53.59

53.57

53.47

53.09

53.00

52.79

52.70

52.77

52.63

52.46

52.45

52.41

52.19

52.11

52.14

52.11
52.32

52.42

52.43

52.41

52.50

52.54
52.58 52.61 52.61 52.63

52.69

53.09

53.73

54.80

55.07

54.88

55.31

55.0955.07 55.03

55.03
55.21

55.26

55.16

55.17

54.81

54.92

55.19
55.27

55.25
55.20

55.23

55.36
55.28

55.08

54.66

53.50

53.35

52.65

52.43

51.80

51.01

50.46

49.96

50.09

50.27

49.81

49.81
50.52

50.63

50.70

51.06

51.39

51.68

51.85
52.01 51.83

51.53

51.18

50.98

50.78

50.58

50.47

50.35

50.37

50.21
49.95

50.18

50.38

50.46

50.88

51.05

51.36

51.66

51.96

52.36

52.60

52.54

52.68 52.65

52.70
52.75

52.61
52.75

52.8953.07
53.33

57.03

56.73

56.51

56.41

56.39

56.37

56.28

56.23

56.33

56.51

57,75

57,76

57,78

57,78

57,82

57,78

57,76

57,71

57,68

57,76

57,78

57,85

57,87

57,77

57,77

57,66

57,64

57,77

57,77

57,89

57,91

57,75

57,77

57,61

57,59

57,75

57,73

57,89

57,88

57,72

57,74

57,57

57,87

57,71

57,74

57,57

57,59

57,75

57,70

57,86

57,87

57,71

57,75

57,59

57,62

57,78

57,71

57,87

57,85

57,69

57,79

57,63

57,78

57,63

57,66

57,82

57,79

57,64

57,84

57,66

57,66

57,82

57,63

57,79 57,79

57,63

57,65

57,81

57,63

57,79

57,77

57,61

57,79

57,63
57,60

57,76

57,58

57,74
57,73

57,57

57,74

57,5857,55

57,71

57,55

57,71
57,65

57,49

57,61

57,45

57,23

57,38

57,54

57,37

57,48

57,31

57,38

57,55

57,43

57,60

57,75

57,76

57,78

57,78

57,82

57,78

57,76

57,71

57,68

57,76

57,78

57,85

57,87

57,77

57,77

57,66

57,64

57,77

57,77

57,89

57,91

57,75

57,77

57,61

57,59

57,75

57,73

57,89

57,88

57,72

57,74

57,57

57,87

57,71

57,74

57,57

57,59

57,75

57,70

57,86

57,87

57,71

57,75

57,59

57,62

57,78

57,71

57,87

57,85

57,69

57,79

57,63

57,78

57,63

57,66

57,82

57,79

57,64

57,84

57,66

57,66

57,82

57,63

57,79 57,79

57,63

57,65

57,81

57,63

57,79

57,77

57,61

57,79

57,63
57,60

57,76

57,58

57,74
57,73

57,57

57,74

57,5857,55

57,71

57,55

57,71
57,65

57,49

57,61

57,45

57,23

57,38

57,54

57,37

57,48

57,31

57,38

57,55

57,43

57,60

57,14

57,84

57,84

57,84

57,84
57,84

57,84
57,84

57,46

57,53

57,80

57,80

57,96

57,28

57,79

57,64
57,95

57,72
58,00

58,00

57,97
58,01 58,05 58,05

58,03
58,04

58,04

58,06

58,06
58,05 57,53

57,37

57,92

58,07

58,11

58,10

58,12

58,09

58,12

58,04

58,12

58,08

58,15

58,18

58,10

58,14

58,12

58,06

57,90

57,49

57,41

57,75

58,11

58,07

58,04

58,09
58,04

57,6657,63

57,6758,09

58,07
58,08

58,08
58,09

58,0958,1357,97
57,73

57,91

57,97

58,00

57,99
58,12

58,06

58,05 58,07
58,02

58,04
58,00
58,04

58,10

58,01

58,05
58,04

58,02

58,03

58,07
57,99

57,98

58,04 58,0458,08

58,07
58,05

58,10

58,05

57,99

57,84

57,82

58,45

58,41

58,29

58,24

58,36

58,34

58,20

58,24

58,38

58,40

58,35

58,31

58,31
58,2758,2758,2658,22

57,8457,77
57,54

57,57
57,67

57,70

58,08

57,95

58,28
58,28

58,26

58,27
58,2458,26

58,21

58,24

58,27

58,27

58,14
58,32 58,23

58,27
58,26

58,23

58,22 58,22
58,26

58,14

58,22 58,24
58,25

58,19

58,17

58,20
58,32

58,26
58,26

58,24

58,26

58,22

58,15
57,96

57,86
57,8957,86

57,85

57,88

57,85 57,81
57,81

57,80
57,81

57,80
57,8357,8657,91

57,82

57,83

57,84

57,90

58,36
58,41

58,34

57,98
58,3858,34

58,32

57,93

57,9058,26

58,27

57,90

57,92
58,07
58,27

58,29
57,90

57,87
57,90

57,93

58,31

58,37

58,31

58,32

58,36
58,3458,37

58,28

58,29

58,31
58,34

58,33
58,31

58,28

58,35
58,35

58,32
58,37

58,36 58,34
58,34

58,36

58,35
58,39

57,43

57,4557,42

57,19

57,6557,66
57,63

57,34

57,37

57,24 57,24

57,22

57,12

56,94

57,04 57,02

57,00

56,93

57,30

57,34
57,29

57,02
57,01

57,08
57,76 57,81

57,75

57,12

57,09

56,98

57,11

57,32

57,31

57,32
57,30 57,33

57,30

56,80

56,91 56,95

56,75

56,80

57,37
57,36

57,36

57,37

57,28 57,28 57,29

57,19
57,17

57,08

57,11

57,03
57,00

57,13

57,13

57,21

57,23

56,78

56,91

56,86

57,10

56,93

56,99

57,09
57,0656,45

57,30

56,94

56,92

56,94

57,07

57,03

57,21
57,15

57,24

56,88

57,18

57,23

57,25
57,20

57,21

56,87

57,20

56,61

57,13
57,16

57,03

56,94

57,16

57,18
57,01

56,90

57,14

57,14

57,12

57,12

57,16
57,57

57,53

57,5057,09

57,0457,14

57,14

57,44

57,69

57,45

57,44

57,45

57,51

57,37

57,5257,41

57,3757,22

57,11

57,83
57,86

57,88

57,94

57,84
57,8657,83

57,77

57,47
57,37

57,48

57,13

57,06

57,26

57,22

57,21

57,07

56,99

56,9056,85

56,85

TUTTI I DIRITTI DEL PRESENTE DOCUMENTO SONO RISERVATI: LA PRODUZIONE ANCHE PARZIALE È VIETATA

Verificato

VISTO CONSORZIO IRICAV DUE

REV.

SCALA :

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  
LEGGE OBIETTIVO N. 443/01

Lotto funzionale Verona-Bivio Vicenza

CUP: J41E91000000009

LINEA  A.V. /A.C. TORINO-VENEZIA  Tratta VERONA-PADOVA

COMMITTENTE:

IL PROGETTISTA INTEGRATORE

ALTA  SORVEGLIANZA:

DataFirma

GENERAL CONTRACTOR:

GENERAL CONTRACTOR DIRETTORE LAVORI

Consorzio

Iricav Due

Data:

DI

Cod. origine: 

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO

Data Data

dalla Unione Europea

Progetto cofinanziato

Data:

CIG. 8377957CD1

ing. Giovanni MALAVENDA

iscritto all'ordine degli ingegneri di  
Venezia n. 4289

TIPO DOC.

Rev. Descrizione

Scala di plot:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

DataRedatto Approvato

File:

PROGR.OPERA/DISCIPLINA

Data:

Data:

Progettazione :

FOGLIO

IL PROGETTISTA

PROGETTO ESECUTIVO

ing. Enrico Piovano

ing. Luca RANDOLFI

iscritto all'ordine degli ingegneri di  
Torino n. 9273L

ing. Paolo GALVANIN

Milano n. A21784
Albo ingegneri 

A

B

C

ing. Paolo CARMONA

I N 1 7 I 2E1 2 P 8 R I 6 4 C 0 0 0 A

IN1712EI2P8RI64C0004A.DWG

RILEVATI
RILEVATO FERROVIARIO SECONDA VARIANTE DAL KM 182+974.76 AL KM 183+777.70
GENERALE
PLANIMETRIA DI PROGETTO - TAV. 1

1:500

EMISSIONE
Ghelma

23/04/21
Gardani

23/04/21
Galvanin

23/04/21

23/04/21

CODICE

4

AutoCAD SHX Text
33+100

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+200

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+300

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+400

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+100

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+200

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+300

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+400

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
182+900

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
183+100

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
183+200

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
183+300

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
km 183+000

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VICENZA

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA :

AutoCAD SHX Text
COMUNE  :

AutoCAD SHX Text
Vicenza

AutoCAD SHX Text
Montebello Vicentino

AutoCAD SHX Text
VERONA

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO BA73-F01

AutoCAD SHX Text
KM 182+933.30

AutoCAD SHX Text
BA73-PA01

AutoCAD SHX Text
PORTA DI ACCESSO ALLA LINEA

AutoCAD SHX Text
Km 182+869.00 L.S.

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA75-F01

AutoCAD SHX Text
FINE BA70-F05- Km 33+149.45

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA75-F02

AutoCAD SHX Text
FINE BA75-F01- Km 33+156.45

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA75-F03- VIADOTTO

AutoCAD SHX Text
FINE BA75-F02-  - Km 33+165.45

AutoCAD SHX Text
INIZIO INTERVENTO WBS BA77-F01

AutoCAD SHX Text
Km 183+075.959 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE WBS BA77-F03

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA77-F04 - OPERA

AutoCAD SHX Text
Km 183+229.385 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE BA77-F04 - OPERA

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA77-F05

AutoCAD SHX Text
Km 183+241.408 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO WBS BA77-F01

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA77-F02 - SCAVALCO

AutoCAD SHX Text
Km 183+106.105 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE WBS BA77-F02 - SCAVALCO

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA77-F03

AutoCAD SHX Text
Km 183+115.105 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE WBS BA77-F05

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA77-F06 - OPERA

AutoCAD SHX Text
Km 183+277.476 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE BA77-F06 - OPERA

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA77-F07

AutoCAD SHX Text
Km 183+286.494 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE BA76-F06 - OPERA

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA76-F07

AutoCAD SHX Text
FINE WBS BA76-F05

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA76-F06 - OPERA

AutoCAD SHX Text
Km 183+276.29 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE WBS BA76-F03

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA76-F04 - OPERA

AutoCAD SHX Text
Km 183+231.45 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE BA76-F04 - OPERA

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA76-F05

AutoCAD SHX Text
Km 183+240.42 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO WBS BA76-F01

AutoCAD SHX Text
INIZIO BA76-F02 - OPERA

AutoCAD SHX Text
Km 183+108.99 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO WBS BA76-F02 - OPERA

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO  BA76-F01 E BA76-F03

AutoCAD SHX Text
Km 183+114.96 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
INIZIO INTERVENTO WBS BA76-F01

AutoCAD SHX Text
Km 182+975.57  LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
INIZIO INTERVENTO WBS VI07

AutoCAD SHX Text
Km 33+163.00

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO WBS RI64A

AutoCAD SHX Text
ESISTENTE

AutoCAD SHX Text
DA DEMOLIRE

AutoCAD SHX Text
SOTTOSTAZIONE

AutoCAD SHX Text
BINARIO PARI LS

AutoCAD SHX Text
BINARIO DISPARI LS

AutoCAD SHX Text
INIZIO SECONDA VARIANTE ALTIMETRICA LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
Km 182+974.762 B.P. LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
INIZIO INTERVENTO WBS RI64C

AutoCAD SHX Text
LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
Km 183+063.678 BINARIO DISPARI LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
INIZIO SECONDA VARIANTE 

AutoCAD SHX Text
LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
Km 183+066.821 LINEA STORICA

AutoCAD SHX Text
INIZIO SECONDA VARIANTE PLANIMETRICA

AutoCAD SHX Text
Fermata di Montebello

AutoCAD SHX Text
Impianti di Luce e Forza Motrice della Fermata di Montebello

AutoCAD SHX Text
WBS FV020

AutoCAD SHX Text
Impianti Meccanici della Fermata di Montebello

AutoCAD SHX Text
Km 33+275.00

AutoCAD SHX Text
CANCELLO DI ACCESSO

AutoCAD SHX Text
Km 33+202.22 BD

AutoCAD SHX Text
FABBRICATO DI SOLLEVAMENTO

AutoCAD SHX Text
Km 33+555.00 

AutoCAD SHX Text
IN95A

AutoCAD SHX Text
SEZ.TIPO RI64-2

AutoCAD SHX Text
ATTRAVERSAMENTO SCATOLARE

AutoCAD SHX Text
Km 183+235.82 B.P. LINEA STORICA 

AutoCAD SHX Text
IN60

AutoCAD SHX Text
DOPPIO MICROTUNNELING

AutoCAD SHX Text
Km 183+283.00 B.P. LINEA STORICA 

AutoCAD SHX Text
IN60

AutoCAD SHX Text
INIZIO INTERVENTO WBS VI21 VIADOTTO MONTEBELLO VICENTINO

AutoCAD SHX Text
Km 33+463.75

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO WBS VI07

AutoCAD SHX Text
RI64C-1

AutoCAD SHX Text
182+828.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-2

AutoCAD SHX Text
182+853.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-3

AutoCAD SHX Text
182+878.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-4

AutoCAD SHX Text
182+903.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-5

AutoCAD SHX Text
182+928.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-6

AutoCAD SHX Text
182+947.42

AutoCAD SHX Text
RI64C-7

AutoCAD SHX Text
182+953.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-8

AutoCAD SHX Text
182+974.76

AutoCAD SHX Text
RI64C-9

AutoCAD SHX Text
182+978.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-10

AutoCAD SHX Text
183+003.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-11

AutoCAD SHX Text
183+028.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-12

AutoCAD SHX Text
183+053.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-13

AutoCAD SHX Text
183+066.82

AutoCAD SHX Text
RI64C-14

AutoCAD SHX Text
183+078.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-15

AutoCAD SHX Text
183+103.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-16

AutoCAD SHX Text
183+128.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-17

AutoCAD SHX Text
183+153.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-18

AutoCAD SHX Text
183+166.82

AutoCAD SHX Text
RI64C-19

AutoCAD SHX Text
183+178.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-20

AutoCAD SHX Text
183+203.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-21

AutoCAD SHX Text
183+228.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-22

AutoCAD SHX Text
183+253.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-23

AutoCAD SHX Text
183+278.02

AutoCAD SHX Text
RI64C-24

AutoCAD SHX Text
183+293.23

AutoCAD SHX Text
RI64C-25

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
km 33+000

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
km 34+000

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
km 35+000

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
km 36+000

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
32+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
33+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
34+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
35+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
36+500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
KEY-PLAN

AutoCAD SHX Text
BINARIO PARI

AutoCAD SHX Text
BINARIO DISPARI

AutoCAD SHX Text
RELAZIONE TECNICA GENERALE 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2RORI64C0001 

AutoCAD SHX Text
RELAZIONE DI CONFRONTO PD/PE 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2RORI64C0003 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA STATO DI FATTO - TAV. 1  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2P8RI64C0001 

AutoCAD SHX Text
PROFILO LONGITUDINALE 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2F7RI64C0001 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TIPO E PARTICOLARI  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2WZRI64C0001 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 1 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0001 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 2 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0002 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 3 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0003 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 4 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0004 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 5 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0005 

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 6 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0006

AutoCAD SHX Text
SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 7 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2W9RI64C0007

AutoCAD SHX Text
RELAZIONE IDRAULICA SMALTIMENTO ACQUE 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2RIRI64C4001 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA IDRAULICA E SEZIONE - TAV.1  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2PZRI64C4001

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA STATO DI FATTO - TAV. 2   

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2P8RI64C0002 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA STATO DI FATTO - TAV. 3  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2P8RI64C0003 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA DI PROGETTO - TAV. 1  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2P8RI64C0004 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA DI PROGETTO - TAV. 2  

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA DI PROGETTO - TAV. 3  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2P8RI64C0005 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2P8RI64C0006 

AutoCAD SHX Text
PIANTA, SEZIONI E DETTAGLI BACINO DI LAMINAZIONE 

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2PZRI64C4003 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA IDRAULICA E SEZIONE - TAV.2  

AutoCAD SHX Text
IN1712EI2PZRI64C4002

AutoCAD SHX Text
Scala 1:500

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA DI PROGETTO TAV. 1/3

AutoCAD SHX Text
DESCRIZIONE

AutoCAD SHX Text
DISEGNI DI RIFERIMENTO

AutoCAD SHX Text
CODICE

AutoCAD SHX Text
NOTE GENERALI

AutoCAD SHX Text
CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

AutoCAD SHX Text
DIREZIONE NORD GEOGRAFICO

AutoCAD SHX Text
DIREZIONI

AutoCAD SHX Text
ETTOMETRICA

AutoCAD SHX Text
CHILOMETRICA

AutoCAD SHX Text
RECINZIONE FERROVIARIA

AutoCAD SHX Text
ACCESSO ALLA LINEA

AutoCAD SHX Text
DEMOLIZIONI

AutoCAD SHX Text
SCALA DI ACCESSO ALLA LINEA

AutoCAD SHX Text
BARRIERA ANTIRUMORE

AutoCAD SHX Text
I CONSOLIDAMENTI DEL TERRENO SONO INDICATI NEGLI APPOSITI ELABORATI

AutoCAD SHX Text
0+100

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
km 0+000

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
DIREZIONE

AutoCAD SHX Text
BARRIERA DI SICUREZZA TIPO

AutoCAD SHX Text
H2 BORDO RILEVATO

AutoCAD SHX Text
BARRIERA DI SICUREZZA TIPO

AutoCAD SHX Text
H2 BORDO PONTE

AutoCAD SHX Text
- TUTTE LE PROGRESSIVE SONO RIFERITE AL BINARIO PARI, SALVO OVE DIVERSAMENTE SPECIFICATO


	Fogli e viste
	IN1712EI2P8RI64C0004A-A0


